



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Version: 3.3  
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso  
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

| VENDIDO A                                                                                                                                   | FACTURA COMERCIAL |                                                                                                       |                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
|                                                                                                                                             | SERIE             | FOLIO                                                                                                 | LUGAR Y FECHA                     |
| LA EUROPEA MEXICO - (EME910610G1A)<br>AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO<br>MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746 | FAC               | 524035                                                                                                | CDMX. 2022-10-25T18:05:33         |
|                                                                                                                                             | NUM.PROV          | CLIENTE                                                                                               | AGENTE                            |
| VIA DE EMBARQUE                                                                                                                             |                   | CONDICIONES DE PAGO                                                                                   | PEDIDO                            |
|                                                                                                                                             |                   | Forma Pago: 99 Por definir<br>Plazo: 120 días<br>Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido | OC 4000644278<br>ORD0000000551205 |

(1) - OC 4000644278

| CANT | UNIDAD         | CODIGO                        | CLAVE SAT | DESCRIPCION                                                                                      | BASE IEPS/IVA        | TASA             | IMPUESTO           | PRECIO UNIT | IMPORTE  |
|------|----------------|-------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------------|--------------------|-------------|----------|
| 24   | Pieza 1<br>H87 | 0812476017532<br>10000007395  | 50192700  | Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g                                           | 1,320.96             | 0.0000           | 0.00               | 55.04       | 1,467.73 |
| 24   | Pieza 1<br>H87 | 0812476017303<br>10000004809  | 50121500  | Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g                                      | 1,298.64             | 0.0000           | 0.00               | 54.11       | 1,442.93 |
| 24   | Pieza 1<br>H87 | 0812476017037<br>10000007397  | 50192700  | Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodón de 106 g                                      | 1,089.36             | 0.0000           | 0.00               | 45.39       | 1,210.40 |
| 24   | Pieza 1<br>H87 | 0812476017501<br>10000007396  | 50192700  | Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g                                         | 1,300.32             | 0.0000           | 0.00               | 54.18       | 1,444.80 |
| 12   | Pieza 1<br>H87 | 8410261759333<br>10000017186  | 50191507  | Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml<br>22 43 1333 2001253 430 2022-08-28                            | 537.36               | 0.0000           | 0.00               | 44.78       | 597.07   |
| 18   | Pieza 1<br>H87 | 8410261759340<br>10000017187  | 50191507  | Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 ml<br>22 43 1333 2001253 430 2022-08-28                | 806.04               | 0.0000           | 0.00               | 44.78       | 895.60   |
| 12   | Pieza 1<br>H87 | 8410261759326<br>10000017188  | 50191507  | Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml<br>22 43 1333 2001251 430 2022-08-28                         | 537.36               | 0.0000           | 0.00               | 44.78       | 597.07   |
| 18   | Pieza 1<br>H87 | 0632565000029<br>10000001820  | 50202301  | Agua Fiji de 1000 ml<br>22 17 3134 2003606 170 2022-08-02                                        | 1,053.90             | 0.0000           | 0.00               | 58.55       | 1,171.00 |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 0632565000036<br>10000001821  | 50202301  | Agua Fiji de 1500 ml<br>22 17 3134 2003576 170 2022-07-29                                        | 398.82               | 0.0000           | 0.00               | 66.47       | 443.13   |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 8410749001107<br>10000005826  | 50202310  | Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000ml<br>22 43 1333 2001254 430 2022-08-28      | 286.14               | 0.1600           | 45.78              | 47.69       | 317.93   |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 0048327203803<br>10000002728  | 50151500  | Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 ml<br>22 43 1333 2000810 430 2022-06-12 | 1,044.96             | 0.0000           | 0.00               | 174.16      | 1,161.07 |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 8410086979329<br>100000021273 | 50171900  | Acelunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 g<br>22 43 1333 2000059 430 2022-01-04  | 105.78               | 0.0000           | 0.00               | 17.63       | 117.53   |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 8410086340112<br>10000017401  | 50171800  | Mayonesa Ybarra Sin Azucar de 400 g<br>22 43 1333 2001273 430 2022-08-30                         | 263.16               | 0.0000           | 0.00               | 43.86       | 292.40   |
| 3    | Pieza 1<br>H87 | 7503014922304<br>10000021566  | 50202200  | Mezcal Espiritu Lauro Silvestre Piñuelas de 750 ml                                               | 2,545.05<br>3,893.93 | 0.5300<br>0.1600 | 1,348.88<br>623.03 | 848.35      | 2,827.83 |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 5900343008136<br>10000002541  | 50202206  | Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml<br>22 43 1333 2001336 430 2022-10-05                        | 1,218.24<br>1,863.91 | 0.5300<br>0.1600 | 645.67<br>298.23   | 203.04      | 1,353.60 |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 7804320555959<br>10000019676  | 50202203  | Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose de 750 m<br>22 16 3879 2007815 160 2022-06-10     | 634.86<br>803.10     | 0.2650<br>0.1600 | 168.24<br>128.50   | 105.81      | 705.40   |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 8437020273107<br>10000021637  | 50202203  | VinoTinto Dehesa de los Canonigos Crianza19 de 750 m<br>22 43 1333 2001105 430 2022-07-22        | 2,635.68<br>3,426.38 | 0.3000<br>0.1600 | 790.70<br>548.22   | 439.28      | 2,928.53 |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 7804320442273<br>10000017626  | 50202203  | Vino Tinto Isla Negra Cabemet Sauvignon de 750ml<br>22 16 3879 2010768 160 2022-08-24            | 409.56<br>518.09     | 0.2650<br>0.1600 | 108.53<br>82.89    | 68.26       | 455.07   |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 7804320750187<br>10000017410  | 50202203  | Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750ml<br>21 16 3879 1015346 160 2021-12-13                        | 409.56<br>518.09     | 0.2650<br>0.1600 | 108.53<br>82.89    | 68.26       | 455.07   |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 7798051951121<br>10000020450  | 50202203  | Vino Tinto La Dáiz de Alfós Las Hormigas Malbec de 750 ml<br>22 43 1333 2000466 430 2022-04-01   | 526.62<br>666.17     | 0.2650<br>0.1600 | 139.55<br>106.59   | 87.77       | 585.13   |

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: \_\_\_\_\_

Nombre: \_\_\_\_\_

Firma: \_\_\_\_\_

Descuento incluido en precio según convenio

| CONTENIDO | RESUM DE IMPUESTOS | CONCEPTO   | CANTIDAD  |
|-----------|--------------------|------------|-----------|
| Cajas     | IEPS 26.5%         | Importe    | 18,422.37 |
| Piezas    | IEPS 30%           | Descuentos | 0.00      |
| Otros     | IEPS 53%           | SubTotal   | 18,422.37 |
|           | IVA 16%            | Impuestos  | 5,226.23  |
|           | IVA 0%             | Total      | 23,648.60 |

VEINTITRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 60/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

524035,35

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Reglón: 801 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso

UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

## VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]  
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTEL  
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

## VIA DE EMBARQUE

CANCUN CUMBRES  
BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO KM 7.5 MZ 1 LT 4 02 PLAZA CUMBRES  
CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO

## FACTURA COMERCIAL

| SERIE                                                | FOLIO          | LUGAR Y FECHA             |
|------------------------------------------------------|----------------|---------------------------|
| FAC                                                  | 524035         | CDMX. 2022-10-25T18:05:33 |
| NUM.PROV                                             | CLIENTE        | AGENTE                    |
|                                                      | CL002073       | V0000127                  |
| CONDICIONES DE PAGO                                  |                | PEDIDO                    |
| Forma Pago:                                          | 99 Por definir | OC 4000644278             |
| Plazo:                                               | 120 días       | ORD000000551205           |
| Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido |                |                           |

(1) - OC 4000644278

| CANT | UNIDAD | CODIGO | CLAVE SAT | DESCRIPCION | BASE IEPS/IVA | TASA | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE |
|------|--------|--------|-----------|-------------|---------------|------|----------|-------------|---------|
|------|--------|--------|-----------|-------------|---------------|------|----------|-------------|---------|

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482850

## SELLO CFD:

w03+o9KB/OndWu0bNiuc86OD11SS1CSqIvEjVG4bJdH6dIG4944uMeloq11bu6AUL7JGAGPDvZLCZnDAFb5kVikp93jr7rob5KzAEobygMzI8usH7BF9lIbNlnLgLKzOC6TOg7rB8V5Fg5js2x53EOS1Zwgp1PEL1Z2fKzEZXleJ  
amQiniYdA8uaCUkpcQs1ohJC1elHEpJUYJkdrldafmaYIOJvT1s4NdL/B/CQDdLk60mnVDGDyFd+BDQZ9n/E6jWcte8wLp7sJDMKNFWD4U76P030gwwVh3c53JrG8KSOPE14r28Fjk7ZWD0mZ5xgJwx0RVUuLaEltg==



FOLIO FISCAL: FF8A24CC-F577-4F3A-8A36-0F092AB98261

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-25T18:21:07

## SELLO DEL SAT

bm2ndHYw0kLJWhJIPg2W0EC/ugkXE/IdDcK+LkNE52qKE8jLbWU+E5p2knic1JYPa2LnYnJGJ4Gcqx+gl+PsaquwizUKTWgDIL07MvD  
YxFoypG/axzfyXs0xk1MkjinNmIIOW1oWZj0SU0XhFuV6kM/qLpleODrfY1zY+6kdbOJm9e2ZuuqEMyrpUbVTpYAr154gCYlqCL7NYoQ6B  
w0rXhG7rLVMhPCbRq6aJsreQwmlY+D2jCz+HHWYUxWApZZ7sQI2vRtxBY915v4yyHeThlrVgveJeYcUporjwZrVrPZYVLaJ9jhs0Q66H  
nx3q2HctV0lt+/gy5aQaVxBSA==

## CADENA ORIG

||1.1|FF8A24CC-F577-4F3A-8A36-0F092AB98261|2022-10-25T18:21:07|LEV031201SE6|w03+o9KB/OndWu0bNiuc86OD11SS1CSqIv  
EjVG4bJdH6dIG4944uMeloq11bu6AUL7JGAGPDvZLCZnDAFb5kVikp93jr7rob5KzAEobygMzI8usH7BF9lIbNlnLgLKzOC6TOg7rB8V5F  
g5js2x53EOS1Zwgp1PEL1Z2fKzEZXleJamQiniYdA8uaCUkpcQs1ohJC1elHEpJUYJkdrldafmaYIOJvT1s4NdL/B/CQDdLk60mnVDGDyFd+  
BDQZ9n/E6jWcte8wLp7sJDMKNFWD4U76P030gwwVh3c53JrG8KSOPE14r28Fjk7ZWD0mZ5xgJwx0RVUuLaEltg==|0000100000050  
6248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

| BANCO     | CUENTA           | CLABE INTERBANCARIA        |
|-----------|------------------|----------------------------|
| Bancomer  | 01 57 32 96 87   | 01 21 80 00 15 73 29 68 76 |
| Banamex   | 189 43 15 98 5   | 00 21 80 01 89 43 15 98 50 |
| HSBC      | 40 17 50 97 95   | 02 11 80 04 01 75 09 79 59 |
| Sanlander | 65 50 03 84 79 1 | 01 41 80 65 50 03 84 79 16 |
| Banorte   | 02 74 00 81 99   | 07 21 80 00 27 40 08 19 92 |

Fecha EM : 01.11.2022  
Fecha actual : 01.11.2022

Centro : 1003  
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Cumbres

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER  
Pedido : 4000644278  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

| Pos     | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación                | Cant. UM   |
|---------|-----------------------|------------------------------------------|------------|
| PROTECT |                       |                                          |            |
| 0001    | 10000007395           | ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR      |            |
|         | 1001                  |                                          | 24.000 C/U |
| 0002    | 10000004809           | CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR  |            |
|         | 1001                  |                                          | 24.000 C/U |
| 0003    | 10000007397           | MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR |            |
|         | 1001                  |                                          | 24.000 C/U |
| 0004    | 10000007396           | OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR  |            |
|         | 1001                  |                                          | 24.000 C/U |
| 0005    | 10000001820           | AGU ARTESIANA FIJI 1L                    |            |
|         | 1001                  |                                          | 18.000 C/U |
| 0006    | 10000001821           | AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO            |            |
|         | 1001                  |                                          | 6.000 C/U  |
| 0007    | 10000017187           | CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML   |            |
|         | 1001                  |                                          | 18.000 C/U |
| 0008    | 10000017186           | CALDO DON SIMON POLLO 1000ML             |            |
|         | 1001                  |                                          | 12.000 C/U |

Emisor

FGARCIAA

F I R M A

Fecha de Emisión

Recibido Por

Validado por

Fecha de Validación

No. de Validación

11/11/2022  
G. Lirio

Fecha EM : 01.11.2022  
Fecha actual : 01.11.2022

Centro : 1003  
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Cumbres

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER  
Pedido : 4000644278  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

| Pos  | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación               | Cant. UM   |
|------|-----------------------|-----------------------------------------|------------|
| 0009 | 10000017188           | CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML         |            |
|      | 1001                  |                                         | 12.000 C/U |
| 0010 | 10000005826           | AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L            |            |
|      | 1001                  |                                         | 6.000 C/U  |
| 0011 | 10000002728           | ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L          |            |
|      | 1001                  |                                         | 6.000 C/U  |
| 0012 | 10000021273           | ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G  |            |
|      | 1001                  |                                         | 6.000 C/U  |
| 0013 | 10000017401           | MAYONESA YBARRA SIN AZÚCAR 400G         |            |
|      | 1001                  |                                         | 6.000 C/U  |
| 0014 | 10000021566           | MEZ ESPIRITU LAURO ARTESANAL 750ML      |            |
|      | 1001                  |                                         | 3.000 C/U  |
| 0015 | 10000002541           | VOD ZUBROWKA 750ML                      |            |
|      | 1001                  |                                         | 6.000 C/U  |
| 0016 | 10000020450           | VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS 750ML |            |
|      | 1001                  |                                         | 6.000 C/U  |

Emisor FGARCIAA F I R M A

Recibido por  
Validado por  
Verificado por

11/11/2022  
CUMPLIDO

-----  
Fecha EM : 01.11.2022  
Fecha actual : 01.11.2022  
-----

Centro : 1003  
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Cumbres

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER  
Pedido : 4000644278  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

-----  
Pos Material Denominación  
Alm. Lote Ubicación Cant. UM  
0017 10000021637 VT DEHESA DE LOS CANONIGOS 2019 750ML  
1001 6.000 C/U  
0018 10000019676 VR CONO SUR BICICLETA PINOT NOIR 750ML  
1001 6.000 C/U  
0019 10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML  
1001 6.000 C/U  
0020 10000017410 VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML  
1001 6.000 C/U  
-----

-----  
Emisor FGARCIAA F I R M A  
-----

# LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

## PEDIDO DE COMPRA

**Proveedor:**  
MARINTER  
SANTA MARIA INSURGENTES  
PASEO DE LAS JACARANDAS 328  
06430 CIUDAD DE MEXICO-CDJAHTEMOC  
Mexico  
**Teléfono** 5519460440  
**Fax**  
**Correo electrónico** cobranza@marinter.com.mx  
**RFC** PR0000019

**Información**  
**Número del Documento** 4000644278  
**Fecha del Documento** 20.10.2022  
**Número del Proveedor** 20000421  
**Usuario de SAP:** EDUARDO GIL BARBOSA

**Dirección de Envío**  
Q Roo. Cancun Plaza Cumbres  
Gil Barbosa Eduardo  
Blvd. Luis Donaldo Colosio Km 7.5  
77500 BENITO JUÁREZ, Q.R.  
MEXICO

LA EUROPEA  
SUCURSALES  
SA. DE CV.  
CANCUN

| IL | Material/Descripción                                                                     | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|--------------|
| 10 | 10000007395<br>ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR<br>Delivery date: Día 25.10.2022      | 48.00    | C/U | 55.05 MXN/C/U   | 2,642.40 MXN |
| 20 | 10000004809<br>CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR<br>Delivery date: Día 25.10.2022  | 48.00    | C/U | 54.11 MXN/C/U   | 2,597.28 MXN |
| 30 | 10000007397<br>MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR<br>Delivery date: Día 25.10.2022 | 48.00    | C/U | 45.39 MXN/C/U   | 2,178.72 MXN |
| 40 | 10000007396<br>OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR<br>Delivery date: Día 25.10.2022  | 48.00    | C/U | 54.18 MXN/C/U   | 2,600.64 MXN |
| 50 | 10000001820<br>AGU ARTESIANA FIJI 1L<br>Delivery date: Día 25.10.2022                    | 36.00    | C/U | 58.55 MXN/C/U   | 2,107.80 MXN |
| 60 | 10000001821<br>AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO<br>Delivery date: Día 25.10.2022            | 12.00    | C/U | 66.47 MXN/C/U   | 797.64 MXN   |
| 70 | 10000017187<br>CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML<br>Delivery date: Día 21.10.2022   | 36.00    | C/U | 44.77 MXN/C/U   | 1,611.72 MXN |

**PEDIDO DE COMPRA**  
Núm. pedido/Fecha 4000644278 / 20.10.2022

| IL  | Material/Descripción                                                                                                                     | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto                                 |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|----------------------------------------------|
| 80  | 10000017186<br>CALDO DON SIMON POLLO 1000ML<br>Delivery date: Día 21.10.2022                                                             | 24.00    | C/U | 44.77 MXN/C/U   | 1,074.48 MXN                                 |
| 90  | 10000017188<br>CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML<br>Delivery date: Día 21.10.2022                                                          | 24.00    | C/U | 44.77 MXN/C/U   | 1,074.48 MXN                                 |
| 100 | 10000017404<br>SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G<br>Delivery date: Día 21.10.2022                                                  | 12.00    | C/U | 85.86 MXN/C/U   | 1,030.32 MXN                                 |
| 110 | 10000005826<br>AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L<br>Delivery date: Día 25.10.2022<br>IVA soportado 16.00 %                                    | 12.00    | C/U | 47.69 MXN/C/U   | 572.28 MXN<br>91.56 MXN                      |
| 140 | 10000002728<br>ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L<br>Delivery date: Día 25.10.2022                                                           | 12.00    | C/U | 174.16 MXN/C/U  | 2,089.92 MXN                                 |
| 160 | 10000021273<br>ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G<br>Delivery date: Día 21.10.2022                                                   | 12.00    | C/U | 17.63 MXN/C/U   | 211.56 MXN                                   |
| 170 | 10000017401<br>MAYONESA YBARRA SIN AZÚCAR 400G<br>Delivery date: Día 21.10.2022                                                          | 12.00    | C/U | 43.86 MXN/C/U   | 526.32 MXN                                   |
| 180 | 10000005689<br>MEZ ESPIRITU LAURO REPOSADO 750ML<br>Delivery date: Día 21.10.2022<br>Impuesto sunuario 53.00 %<br>IVA soportado 16.00 %  | 12.00    | C/U | 426.10 MXN/C/U  | 5,113.20 MXN<br>2,710.00 MXN<br>1,251.71 MXN |
| 190 | 10000021566<br>MEZ ESPIRITU LAURO ARTESANAL 750ML<br>Delivery date: Día 21.10.2022<br>Impuesto sunuario 53.00 %<br>IVA soportado 16.00 % | 6.00     | C/U | 848.36 MXN/C/U  | 5,090.16 MXN<br>2,697.78 MXN<br>1,246.07 MXN |
| 200 | 10000010413<br>LI DE HIERBAS GALLIANO AMARETTO 500ML                                                                                     | 12.00    | C/U | 201.55 MXN/C/U  | 2,418.60 MXN                                 |

**PEDIDO DE COMPRA**

Núm. pedido/Fecha 4000644278 / 20.10.2022

| It. | Material/Descripción                                   | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto |
|-----|--------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|--------------|
|     | Delivery date: Día 25.10.2022                          |          |     |                 | 1,281.86 MXN |
|     | Impuesto sustancioso 53.00 %                           |          |     |                 | 592.07 MXN   |
|     | IVA soportado 16.00 %                                  |          |     |                 |              |
| 210 | 10000002541<br>VOD ZUBROWKA 750ML                      | 12.00    | C/U | 203.04 MXN/C/U  | 2,436.48 MXN |
|     | Delivery date: Día 25.10.2022                          |          |     |                 | 1,291.33 MXN |
|     | Impuesto sustancioso 53.00 %                           |          |     |                 | 598.45 MXN   |
|     | IVA soportado 16.00 %                                  |          |     |                 |              |
| 220 | 10000020450<br>VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS 750ML | 12.00    | C/U | 87.77 MXN/C/U   | 1,053.24 MXN |
|     | Delivery date: Día 21.10.2022                          |          |     |                 | 279.11 MXN   |
|     | Impuesto sustancioso 26.50 %                           |          |     |                 | 213.18 MXN   |
|     | IVA soportado 16.00 %                                  |          |     |                 |              |
| 230 | 10000021637<br>VT DEHESA DE LOS CANONIGOS 2019 750ML   | 12.00    | C/U | 439.28 MXN/C/U  | 5,271.36 MXN |
|     | Delivery date: Día 21.10.2022                          |          |     |                 | 1,581.41 MXN |
|     | Impuesto sustancioso 30.00 %                           |          |     |                 | 1,098.44 MXN |
|     | IVA soportado 16.00 %                                  |          |     |                 |              |
| 240 | 10000011942<br>VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML       | 12.00    | C/U | 128.92 MXN/C/U  | 1,547.04 MXN |
|     | Delivery date: Día 25.10.2022                          |          |     |                 | 409.97 MXN   |
|     | Impuesto sustancioso 26.50 %                           |          |     |                 | 313.12 MXN   |
|     | IVA soportado 16.00 %                                  |          |     |                 |              |
| 260 | 10000019676<br>VR CONO SUR BICICLETA PINOT NOIR 750ML  | 12.00    | C/U | 105.82 MXN/C/U  | 1,269.84 MXN |
|     | Delivery date: Día 21.10.2022                          |          |     |                 | 336.51 MXN   |
|     | Impuesto sustancioso 26.50 %                           |          |     |                 | 257.02 MXN   |
|     | IVA soportado 16.00 %                                  |          |     |                 |              |
| 300 | 10000017626<br>VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML            | 12.00    | C/U | 68.25 MXN/C/U   | 819.00 MXN   |
|     | Delivery date: Día 21.10.2022                          |          |     |                 | 217.04 MXN   |
|     | Impuesto sustancioso 26.50 %                           |          |     |                 | 165.77 MXN   |
|     | IVA soportado 16.00 %                                  |          |     |                 |              |
| 310 | 10000017410<br>VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML               | 12.00    | C/U | 68.25 MXN/C/U   | 819.00 MXN   |
|     | Delivery date: Día 21.10.2022                          |          |     |                 |              |

**PEDIDO DE COMPRA**  
Núm. pedido/Fecha 4000844278 / 20.10.2022

| It.                                                                     | Material/Descripción                  | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto  |
|-------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------|-----|-----------------|---------------|
|                                                                         | Impuesto sustitutorio 26.50 %         |          |     |                 | 217.04 MXN    |
|                                                                         | IVA soportado 16.00 %                 |          |     |                 | 185.77 MXN    |
| 320                                                                     | 10000019249                           | 12.00    | C/U | 122.78 MXN/C/U  | 1,473.36 MXN  |
|                                                                         | VR PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML |          |     |                 |               |
|                                                                         | Delivery date: Día 21.10.2022         |          |     |                 | 380.44 MXN    |
|                                                                         | Impuesto sustitutorio 26.50 %         |          |     |                 | 298.21 MXN    |
|                                                                         | IVA soportado 16.00 %                 |          |     |                 |               |
|                                                                         | Valor total sin impuestos             |          |     |                 | 48,426.84 MXN |
|                                                                         | IEPS total                            |          |     |                 | 11,412.49 MXN |
|                                                                         | IVA total                             |          |     |                 | 6,287.37 MXN  |
|                                                                         | Valor total                           |          |     |                 | 66,126.70 MXN |
| Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días                     |                                       |          |     |                 |               |
| Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES |                                       |          |     |                 |               |